

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LARES  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300711

|                                                                    |      |                                                           |                     |                 | CANTIDAD Y/O VALORES |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |
|--------------------------------------------------------------------|------|-----------------------------------------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|
| FF/Rb                                                              |      | Clasificador de Gastos                                    | Actividad Operativa | Meta            | 2025                 |                |            |                | 2026       |                |            |                | 2027       |                |            |                | 2028       |                |            |                |
| Código del ítem                                                    | Tipo | Descripción del ítem                                      | Unidad de Medida    | Precio Unitario | Semestre 1           |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                |
|                                                                    |      |                                                           |                     |                 | Cantidad             | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ |
| PROGRAMACION: C.M.N.                                               |      |                                                           |                     |                 |                      | 48,070.50      |            | 45,000.00      |            | 48,070.50      |            | 45,000.00      |            | 48,070.50      |            | 45,000.00      |            |                | 0.00       | 0.00           |
| 2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS                              |      |                                                           |                     |                 |                      | 2,452.00       |            | 0.00           |            | 2,452.00       |            | 0.00           |            | 2,452.00       |            | 0.00           |            |                | 0.00       | 0.00           |
| Meta: 37 - ADMINISTRACION DE BAÑOS TERMALES                        |      |                                                           |                     |                 |                      | 819.00         |            | 0.00           |            | 819.00         |            | 0.00           |            | 819.00         |            | 0.00           |            |                | 0.00       | 0.00           |
| Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA                |      |                                                           |                     |                 |                      | 819.00         |            | 0.00           |            | 819.00         |            | 0.00           |            | 819.00         |            | 0.00           |            |                | 0.00       | 0.00           |
| 2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA |      |                                                           |                     |                 |                      | 819.00         |            | 0.00           |            | 819.00         |            | 0.00           |            | 819.00         |            | 0.00           |            |                | 0.00       | 0.00           |
| 710600010012                                                       | B    | ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO | UNIDAD              | 9.000000        | 25.00                | 225.00         | 0.00       | 0.00           | 25.00      | 225.00         | 0.00       | 0.00           | 25.00      | 225.00         | 0.30       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 717200050227                                                       | B    | PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4                                 | EMPAQUE X 500       | 18.000000       | 33.00                | 594.00         | 0.00       | 0.00           | 33.00      | 594.00         | 0.00       | 0.00           | 33.00      | 594.00         | 0.30       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| Meta: 44 - PROMOCION DE ACTIVIDADES CULTURALES                     |      |                                                           |                     |                 |                      | 1,633.00       |            | 0.00           |            | 1,633.00       |            | 0.00           |            | 1,633.00       |            | 0.00           |            |                | 0.00       | 0.00           |
| Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA                |      |                                                           |                     |                 |                      | 1,633.00       |            | 0.00           |            | 1,633.00       |            | 0.00           |            | 1,633.00       |            | 0.00           |            |                | 0.00       | 0.00           |
| 2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA |      |                                                           |                     |                 |                      | 1,633.00       |            | 0.00           |            | 1,633.00       |            | 0.00           |            | 1,633.00       |            | 0.00           |            |                | 0.00       | 0.00           |
| 710600010012                                                       | B    | ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO | UNIDAD              | 9.000000        | 60.00                | 540.00         | 0.00       | 0.00           | 60.00      | 540.00         | 0.00       | 0.00           | 60.00      | 540.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 717200050227                                                       | B    | PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4                                 | EMPAQUE X 500       | 18.000000       | 60.00                | 1,080.00       | 0.00       | 0.00           | 60.00      | 1,080.00       | 0.00       | 0.00           | 60.00      | 1,080.00       | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500080026                                                       | B    | GRAPA 26/6 X 5000                                         | UNIDAD              | 6.500000        | 2.00                 | 13.00          | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 13.00          | 0.00       | 0.00           | 2.00       | 13.00          | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL                               |      |                                                           |                     |                 |                      | 45,618.50      |            | 45,000.00      |            | 45,618.50      |            | 45,000.00      |            | 45,618.50      |            | 45,000.00      |            |                | 0.00       | 0.00           |
| Meta: 31 - GESTION ADMINISTRATIVA                                  |      |                                                           |                     |                 |                      | 45,618.50      |            | 45,000.00      |            | 45,618.50      |            | 45,000.00      |            | 45,618.50      |            | 45,000.00      |            |                | 0.00       | 0.00           |
| Actividad Operativa: C0001 - GESTION ADMINISTRATIVA                |      |                                                           |                     |                 |                      | 45,618.50      |            | 45,000.00      |            | 45,618.50      |            | 45,000.00      |            | 45,618.50      |            | 45,000.00      |            |                | 0.00       | 0.00           |
| 2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA |      |                                                           |                     |                 |                      | 618.50         |            | 0.00           |            | 618.50         |            | 0.00           |            | 618.50         |            | 0.00           |            |                | 0.00       | 0.00           |
| 710600010012                                                       | B    | ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO | UNIDAD              | 9.000000        | 20.00                | 180.00         | 0.00       | 0.00           | 20.00      | 180.00         | 0.00       | 0.00           | 20.00      | 180.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 717200050227                                                       | B    | PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4                                 | EMPAQUE X 500       | 18.000000       | 24.00                | 432.00         | 0.00       | 0.00           | 24.00      | 432.00         | 0.00       | 0.00           | 24.00      | 432.00         | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 718500080026                                                       | B    | GRAPA 26/6 X 5000                                         | UNIDAD              | 6.500000        | 1.00                 | 6.50           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 6.50           | 0.00       | 0.00           | 1.00       | 6.50           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           | 0.00       | 0.00           |
| 2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA          |      |                                                           |                     |                 |                      | 36,000.00      |            | 36,000.00      |            | 36,000.00      |            | 36,000.00      |            | 36,000.00      |            | 36,000.00      |            |                | 0.00       | 0.00           |
| 870100020003                                                       | S    | SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA                             | SERVICIO            |                 |                      | 36,000.00      |            | 36,000.00      |            | 36,000.00      |            | 36,000.00      |            | 36,000.00      |            | 36,000.00      |            |                | 0.00       | 0.00           |
| 2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET                                 |      |                                                           |                     |                 |                      | 9,000.00       |            | 9,000.00       |            | 9,000.00       |            | 9,000.00       |            | 9,000.00       |            | 9,000.00       |            |                | 0.00       | 0.00           |
| 870500030019                                                       | S    | SERVICIO DE INTERNET                                      | SERVICIO            |                 |                      | 9,000.00       |            | 9,000.00       |            | 9,000.00       |            | 9,000.00       |            | 9,000.00       |            | 9,000.00       |            |                | 0.00       | 0.00           |

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LARES  
CPC. Edgar Eloy Condori Luna  
JEFE DE LA UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LARES  
CPC. Carmen Julia Ros Guerra  
JEFE DE LA OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LARES  
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300711

| FF/Rb            |      | Clasificador de Gastos | Actividad Operativa | Meta            | CANTIDAD Y/O VALORES |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |            |                |
|------------------|------|------------------------|---------------------|-----------------|----------------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|------------|----------------|
| Código del ítem  | Tipo | Descripción del ítem   | Unidad de Medida    | Precio Unitario | 2025                 |                |            |                | 2026       |                |            |                | 2027       |                |            |                | 2028       |                |            |                |
|                  |      |                        |                     |                 | Semestre 1           |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                | Semestre 1 |                | Semestre 2 |                |
|                  |      |                        |                     |                 | Cantidad             | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ | Cantidad   | Valor Total S/ |
| TOTAL GENERAL S/ |      |                        |                     |                 | 48,070.50            |                | 45,000.00  |                | 48,070.50  |                | 45,000.00  |                | 48,070.50  |                | 45,000.00  |                | 0.00       |                | 0.00       |                |

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

  
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LARES  
  
CPC. Edgar Eloy Condori Luna  
JEFE DE LA UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y PATRIMONIO

  
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LARES  
  
CPC. Carmen Julia Rios Guerra  
JEFE DE LA UNIDAD GENERAL DE ADMINISTRACIÓN  
  
Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.